

DR WALDE- MAR SŁUGO- CKI PODSEKRE- TARZEM STA- NU W MRR

2 marca 2010 r. dr Waldemar Sługocki został powołany na stanowisko podsekretarza stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego 2 marca 2010 r.

Doktor Sługocki do 28 lutego zatrudniony był w Zakładzie Stosunków Międzynarodowych Instytutu Politologii na Wydziale Humanistycznym Uniwersytetu Zielonogórskiego. Od 1 marca jest na urlopie. W ministerstwie podsekretarz stanu Waldemar Sługocki odpowiada za sprawy związane z realizacją SPO Wzrost Konkurencyjności Przedsiębiorstw, PO Innowacyjna Gospodarka, SPO Rozwój Zasobów Ludzkich oraz PO Kapitał Ludzki i IW EQUAL, reprezentuje też ministra w Komitecie Rady Ministrów do Spraw Informatyzacji i Łączności.

esa

Waldemar Sługocki urodził się 9 września 1971 roku w Sulechowie. Jest absolwentem Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Poznaniu. Tam też w 2002 roku obronił pracę doktorską z zakresu nauk o polityce specjalność ekonomia polityczna. Pracę zawodową w administracji rozpoczął w roku 1997 w Urzędzie Wojewódzkim w Zielonej Górze. Współuczestniczył w realizacji pilotażowego programu „Ekorozwój w Euroregionie Sprewa-Nysa-Bóbr” realizowanego w ramach Phare INRED. Od stycznia 1999 pracował w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubuskiego pełniąc między innymi funkcję zastępcy dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. Od lutego 2007 był zastępcą burmistrza miasta Żagań gdzie odpowiadał między innymi za realizację inwestycji współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej. W okresie tym reprezentował miasto Żagań w zarządzie Łużyckiego Związku Gmin. Od listopada 2008 pełnił funkcję dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Planowania Przestrzennego, a od lutego 2009 do lutego 2010 dyrektora Departamentu Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubuskiego. Pracował również jako adiunkt w Zakładzie Stosunków Międzynarodowych w Instytucie Politologii Uniwersytetu Zielonogórskiego. Piastował także stanowisko kierownika studiów podyplomowych „Zarządzanie środkami bezwrotnej pomocy Unii Europejskiej z elementami prawa europejskiego”. Autor ponad 100 artykułów popularnych, popularno-naukowych i naukowych z zakresu polityki re-



DR WALDEMAR SŁUGOCKI

gionalnej, wykorzystania funduszy Unii Europejskiej, samorządu terytorialnego, integracji europejskiej i polityki rolnej.

źródło: mrr.gov.pl

NAGRODA ŚW. KAMI- LA DLA PROF. KRZYSZTOFA NIEMCA

10 lutego w Muzeum Kolekcji im. Jana Pawła II Fundacji Janiny i Zbigniewa Porczyńskich w Warszawie zostały rozdane Nagrody Świętego Kamila. Tegoroczne nagrody przyznano osobom i instytucjom, które w szczególny sposób wyróżniają się udzielaniem pomocy matce i dziecku. Jed-